
DO LEŚNIKÓW,
PRZYJACIÓŁ LASU I POLSKIEJ PRZYRODY,
DO WSZYSTKICH LUDZI DOBREJ WOLI
Apel o udział w zbiórce pod hasłem — POMAGANIE MAMY W NATURZE

Za sprawą śmiertelnie groźnego dla ludzi wirusa COVID-19 nasze życie z dnia na 
dzień uległo przewartościowaniu. Dziś słowa odpowiedzialność, solidarność, 
patriotyzm nabierają szczególnego znaczenia. W trudnych chwilach, których 
naszej Ojczyźnie historia nie szczędziła, Polacy niejednokrotnie pokazali ducha 
walki i jedności wobec zagrożenia. I wtedy zwyciężali! Wróg, z którym przyszło 
nam się zmierzyć dziś jest wyjątkowo niebezpieczny, bo niewidzialny. 

Bohaterami na pierwszej linii frontu w walce z wirusem są lekarze, pielęgniarki, 
ratownicy medyczni, którzy z wielkim poświęceniem NARAŻAJĄC SWOJE 
ZDROWIE I ŻYCIE każdego dnia walczą o… nasze zdrowie i życie. Nie bądźmy 
obojętni, pomóżmy Im w tej walce, tak jak możemy... poprzez wyposażenie 
pracowników Służby Zdrowia w środki ochrony osobistej i w sprzęt, który jest 
niezbędny w walce ze śmiertelnym zagrożeniem. 

Wszyscy którzy kochają przyrodę, pomaganie mają w naturze. W tym trudnym 
czasie pokażmy nasze wielkie, dobre serca i wspólnie zbierzmy środki na 
wsparcie finansowe Służby Zdrowia w walce z wirusem COVID-19.

Konto zbiórki: BNP Paribas BP S.A., nr 08 1600 1462 1897 0658 3000 0001
LEŚNICY KUJAW I POMORZA 

Termin przeprowadzenia zbiórki publicznej: 
od 7.04. do 30.06.2020 r.

Kontakt i informacja w sprawie zbiórki: 
e-mail: pomaganiemamywnaturze@gmail.com
       pomaganiemamywnaturze

Kamil Walenciuk – tel. kom. 539 341 987 
Grzegorz Gust – tel. kom. 728 657 925 
Piotr Marciniak – tel. kom. 668 678 965

www.zbiorki.gov.pl 
Nr zbiórki: 2020/1483/KS

POMAGANIE MAMY 
W NATURZE

Organizator: Komitet Społeczny „Leśnicy Kujaw i Pomorza” Cel zbiórki: wsparcie Służby Zdrowia w walce z wirusem Covid-19. Zebranie funduszy 
na zakup środków ochrony indywidualnej dla pracowników medycznych
Sposób rozliczenia: publiczny, m.in. na stronach internetowych: 
www.zbiorki.gov.pl i www.torun.lasy.gov.pl 


